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Rakennerahastotehtävien, -hankkeiden ja -rahoituksen siirtyminen
ELY-keskuksista ja maakuntien liitoista maakuntiin 1.1.2019 alkaen

109/00.04.00/2017

MYR § 14
Työ- ja elinkeinoministeriö on antanut kirjeellään
TEM/640/09.02.01/2017 ohjeet yllä otsikossa mainittujen toi min to jen
hoi toon aikatauluineen.

Välittävien toimielimen tehtävistä sopiminen on kiireellisin asia.

Välittävien toimielinten tehtävien järjestämistä koskevat val mis te le vat
toimenpiteet tulee aloittaa jo ennen kuin ALKE laki tulee voi maan.
Maakuntien liittojen ja ELY-keskusten tulee aloittaa kes ke nään
välittävien toimielinten tehtävien järjestämistä koskeva val mis te lu ja
neuvottelut mahdollisimman pikaisesti kevään 2017 aikana, tie dot taa
hallintoviranomaiselle neuvotteluiden etenemisestä sekä toi mia
tarvittaessa yhteistyössä hallintoviranomaisen kanssa. EU-sää dös-
ten mukaisesti hallintoviranomaisen tehtävä on var mis taa, että
hallinto- ja valvontajärjestelmä sekä välittävät toimielimet täyt tä vät
EU-säädösten mukaiset nimeämisvaatimukset, jotta myös tar kas tus-
vi ran omai nen ja Euroopan komissio voivat ne hyväksyä.

Maakuntien liittoja ja ELY- keskuksia pyydetään toimittamaan vä lit tä-
vien toimielinten tehtävien järjestämistä koskeva tilannetieto maa-
kun ta koh tai ses ti maakuntien liittojen ja ELY-keskusten valmistelun
poh jal ta (käsittelyprosessi maakunnissa sekä mahdolliset yh teis työ-
muo dot) hallintoviranomaiselle TEM:öön viimeistään 2.6.2017 säh-
kö pos ti osoit teel la rakennerahastot@tem.fi. Samassa yhteydessä
pyy de tään toimittamaan myös maakuntakohtaisesta valmistelusta
vas taa vien kontaktihenkilöiden yhteystiedot.

MYR sihteeristö kokouksessaan 26.4.2017 päätti perustaa työ ryh-
män, johon nimettiin Verna Mustonen, Eija Tabell-Jokelainen, Pasi
Lou kas mä ki, Heikki Immonen, Oili Paloniemi. Lisäksi päätettiin, että
liit to kutsuu työryhmän koolle.

Työryhmä on kokoontunut 3 kertaa ja valmistellut ministeriön oh jei-
den mukaisesti pyydetyn lausunnon sekä siihen liittyvät re surs si kaa-
viot. MYR sihteeristön kokouksessa 30.5.2017 jaettiin työryhmän te-
ke mä lausunto ja resurssikuvaukset tehtävittäin, johon on merkitty
alus ta vat htv tarpeet.

Lausunto ja resurssikuvaukset on laitettu TEMille 2.6.2017.



Pohjois-Suomen maakuntien yhteistyötä rakennerahastoasioissa on
kä si tel ty Pohjois-Suomen neuvottelukunnan kokouksessa hel mi-
kuus sa. Yhteistyötä koskevat neuvottelut on käyty 22.5. sekä 29.5.
Vii mek si mainitussa neuvottelussa olivat paikalla Pohjois-Suomen
maa kun tien maakuntahallitusten puheenjohtajat, maakuntajohtajat ja
ELY-yli joh ta jat. Neuvottelujen mukaisesti kaikki Pohjois-Suomen nel-
jä maakuntaa tulevat toimimaan rakennerahastojen välittävinä vi ran-
omai si na.
Erillisenä liitteenä on Kainuun lausunto ja resurssikaaviot sekä  Poh-
jois-Suo men maakuntien yhteinen vastaus työ- ja elin kei no mi nis te-
riöl le.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Käydään keskustelut asiasta ja merkitään tiedoksi annettu lausunto
ja resurssikuvaukset.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Merkittiin tiedoksi.


